

## Inarin ja Utsjoen kuntien välisen ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja maaseutuhallinnon palveluiden yhteistoimintasopimuksen päivittäminen

Kunnanhallitus 17.02.2025 § 23

Valmistelija

Hallintojohtaja

Inarin ja Utsjoen kuntien välillä on 1.1.2008 alkaen ollut voimassa yhteistoimintasopimus ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon palveluista. Lisäksi kunnat ovat tehneet yhteistoimintasopimuksen maaseutuhallinnon palveluista 1.1.2013 alkaen. Isäntäkuntana toimii Inarin kunta ja ja sopijapuolten yhteisenä toimitelimenä toimii teknisen lautakunnan (sosiaali- ja terveyslautakunnan alainen 31.12.2022 asti) alainen ympäristöjaosto. Jaostossa on kolme jäsentä Inarista ja kaksi jäsentä Utsjoelta. Nyt voimassa olevat sopimukset ovat ohessa.

Kun valtakunnallista sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta valmisteltiin, suunnitelmissa oli myös ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon siirtäminen hyvinvointialueille jossain vaiheessa. Järjestämisvastuu kuitenkin jäi kuntiin.

Terveysvalvonnan johtaja on päivittänyt voimassa olevat sopimukset yhdistämällä ne yhdeksi yhteistoimintasopimukseksi.

Olemassa olevissa yhteistoimintasopimuksissa on kuvattu tehtäviä, jotka eivät enää kuulu Inarin kunnan vastuulle ja sopimustiedot ovat muutenkin monin tavoin vanhentuneet.

Sopimusluonnokseen 1.4.2025 on päivitetty viranhaltijoiden määrä, toimitilat ja kuntien maksuosuuksien perusteet. Lisäksi on täsmennetty maaseutuhallinnon vastuualuetta koskemaan myös riistavahinkolakia. Sopimuksesta on poistettu 1.1.2020 Arktisen Lapin ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alueelle siirtyneet kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävät.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle hyväksyttäväksi oheisen päivitetyn Inarin ja Utsjoen kuntien välisen ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja maaseutuhallinnon palveluiden yhteistoimintasopimuksen 1.4.2025 alkaen.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Valtuustolle

Lisätietoja: hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214,  
mari.palolahti@inari.fi

Valtuusto 27.02.2025  
34/00.04.01/2025

Ohessa esitys päivitetyksi Inarin ja Utsjoen kuntien välisen ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja maaseutuhallinnon

palveluiden yhteistoimintasopimukseksi 1.4.2025 alkaen sekä nyt voimassa olevat sopimukset.

Päätösehdotus

Kunnanhallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi oheisen päivitetyn Inarin ja Utsjoen kuntien välisen ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja maaseutuhallinnon palveluiden yhteistoimintasopimuksen 1.4.2025 alkaen.

Päätös